
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.573 16 de julho de 2021 Página 117

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Investigador de Polícia Judiciária da Polícia Civil, com validade a contar de 1º de setembro de 2020, conforme 
especificação constante do quadro abaixo:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO/CLASSE

29454024 AGEOMARQ FERREIRA QUINTANA Investigador de Polícia Judiciária Segunda Classe

115866025 ALEX SANDRO DE MELO SILVA Investigador de Polícia Judiciária Segunda Classe

131044022 AMANDO YOSHITAKA BALANCIERI Investigador de Polícia Judiciária Segunda Classe

10825023 RADYR ANTONIO MEREGE Investigador de Polícia Judiciária Segunda Classe

Campo Grande, 15 de julho de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado

DECRETO Nº 730, DE 15 DE JULHO DE 2021.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

Promover para a Classe Especial os servidores da Carreira de Perito Papiloscopista, no cargo de 
Perito Papiloscopista da Polícia Civil, com validade a contar de 1º de setembro de 2020, conforme especificação 
constante do quadro abaixo:

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO/CLASSE

73658023 EDEVALDO CUEVAS BARBOSA Perito Papiloscopista Primeira Classe

50499022 FRANCISCO CARLOS DE SOUSA SANTIAGO Perito Papiloscopista Primeira Classe

75850022 JAIME MARTINELLI Perito Papiloscopista Primeira Classe

91148022 MARCIO MAURILIO DE SANTANA Perito Papiloscopista Primeira Classe

10759022 NEURI CORTES DOS SANTOS Perito Papiloscopista Primeira Classe

54893022 WANDERLEY MOSCIARO Perito Papiloscopista Primeira Classe

Campo Grande, 15 de julho de 2021.

REINALDO AZAMBUJA SILVA
Governador do Estado


